
RADA GN{INY
w Goleszot'vie

Uchwała Nr XXXVI/255/97
RadY GminY w Goleszowie

z dnia 23 grudnia L997 r.

w sprawie: ustalenia stawek podatku od psów,zasad ustalania i poboru oraz terminów
płatnościtegopodatkuorazokreśleniawysokościwynagrodzeniazainkaso.

Na podstawie art' 18 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /tekst jednolity Dz.U. Nr 13 ,poz.74 z |996 r.z późnie1szymi zmianami/ oraz

art. tł ustawy z dnii 12 stycznia 1991 r. o podatkach i olatach lokalnych /Dz.U.Nr 9,poz-31

z poźniejs4rni zmianami/ Rada Gminy w Goleszowie

uchwa la :

$1
Ustala się stawki podatku od posiadania psów podlegających opodatkowaniu w następuJąceJ

wysoKoscl:
a./ od pierwszego psa
b/ od drugiego psa i każdego następnego

20,-zł.
25 '-zł..

$2
obowiązek podatkowy dotyczący podatku od posiadania psów ciąiy na osobach
fizy czny ch posiadaj ących psy.

$3
1.Podatku od posiadania psów nie pobiera się:

a/ z tytufu pósiadania psów będących pomocą dla osób kalekich /niewidomych,
gfu choniemych,niedołężnych/

b/ z tytułu posiadania psów utrzymywanych w celu pilnowania gospodarstw rolnych
.po dwa na każde gospodarstwo

c/ ztytułu posiadania psów utrzymywanych w nieruchomościach do 1 ha włącznie,a
stanowiąrych własnośó osób fizycznych -po dwa kaŹde obejście

2.Nie podlegają zwolnieniu z podatku okeślonego w pkt 1 llt. ''b'' i ''c'' psy,które
mają możliwośó swobodnego opuszczania posesji właściciela'

$4
l/.Podatek od posiadania psów płatny jest be z wetwania organu w terminie do

t5 maja 1998 r.w kasie Urzędu Gminy lub u sołtysów.
2/'Podatók ten pobiera się w połowie stawek określonych w $ 1 niniejszej uchwaĘ,

jeżeli osoba posiadająca psa weszła w jego posiadanie po dniu 30 czerwca roku
podatkowego.

3l.ŻIec;ń pobói podatku od posiadania psów soĘsom wszystkich sołectw wchodzących
w skład gminy i od sum zainkasowanych wyłącznie przez nich przyznać im prowizję

w wvsokości 10%.



; .

$s
Traci moc Uchwała Nr )o(VĄ 82/96 z dnia 17 grudnia 1996 r. w sprawie :określenia
stawek podatku od pośadania psow,zasad ustatanie i poboru oraz tenninów płahości tego
podatku i olaeślenia wysokości wynagrodzenia za inkaso,

$ó
Wykonanie UchwĄ powierza się Zarządowi Gminy.

$7
Stawki podatku od posiadania psów,zasad ustalania i poboru oraz temtinów platności tego
podatku i wysokości wynagrodzenia za iŃaso mają zastosowanie od dnia 1 stycznia 1998 r.

$8
Podanie niniejszej uchwdy do publicaej wiadomości nastątli przez wywieszenie na tab|icach
ogłoszeń w sołeotwach wchodząoych w skład grniny oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie.
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